— 1 —

鲁交院党发„2016‟51号

根据《中共山东交通学院委员会关于组织评选先进基层党

组织、优秀共产党员和优秀党务工作者的通知》（鲁交院党发

„2016‟38号）要求，各分党委（党总支）认真组织评选，严

格条件程序，经过自下而上的推荐，党委会研究决定，共评选

出先进基层党组织10个、优秀共产党员110名和优秀党务工作者

18名，现予以公布：

一、先进基层党组织（10个）

— 2 —

汽车工程学院分党委

工程机械学院分党委

交通与物流工程学院分党委

信息科学与电气工程学院分党委

外国语学院分党委

离退休工作处分党委

轨道交通学院教工党支部

威海校区党工委新校区建设指挥部党支部

无影山校区分党委机动车检测实验中心党支部

后勤分党委生活服务中心党支部

二、优秀共产党员（110名）（按姓氏笔画排序，下同）

（一）教工优秀共产党员（70 名）

丁家琳  万德臣  于利民  于寿森  马  红  马媛媛

孔  萍  尹相泉  王  云  王  刚  王庆东  王  彤

王建勇  王保平  王彦敏  王家动  丛  伟  付东华

叶亚丽  于香玲  田  博  乔书凯  任  威  刘文江

刘  洋  刘  敏  孙婷艳  朱  锐  纪  音  邢朝辉

宋海涛  宋  晶  宋新刚  张开文  张丽彩  张来玺

张  进  张  勇  张海燕（小）    张腾飞  李  平

李  志  李明基  李洪云  李桂亭  李景芝  李瑞玲

陈晓红  陈聪聪  周  靖  孟现勇  屈  展  岳春荣

庞守美  郎伟锋  侯传明  战  斌  胡晓丽  赵康培

— 3 —

赵骥飞  袁徽鹏  贾  佳  高树文  商  岳   曹云升

曹梅红  黄  飞  黄冬明  彭  彦  曾美兰

（二）学生优秀共产党员（40 名）

刁学宇  王天祜  王玉双  王国栋  王  超   邓  伟

刘  佳  吕春梅  孙九龙  巩树奇  庄  镕   吴小娱

张小宁  张之革  张志朋  张  露  李纪衡   李自伟

李  顺  李慧霞  杨振宇  沈甜甜  陈永军   陈振成

范如雪  范智慧  郑纪涛  侯顺超  姚东鑫   胡钦涛

贺志鹏  赵亚南  赵  阳  赵  顺  姬彦峰   徐睿择

戚永琪  黄金波  程阳阳  韩光昊

三、优秀党务工作者（18 名）

马  昭  尹  勇  尹  卿  王晨晖   刘廷新   刘树民

吕晓旭  孙照波  宋光军  张英德   杜永明   谷祖波

单立功  徐  静  宿林林  梁  伟   程伟渊   滕怀国

希望受表彰的先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务

工作者珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，牢记党的宗旨，继承

党的优良传统，弘扬党的优良作风，充分发挥各级党组织的战

斗堡垒作用，充分发挥党员的先锋模范作用，促进学校教育事

业创新发展。同时，希望各级党组织和全校党员要以受表彰的

先进集体和个人为榜样，以更加饱满的热情，更加昂扬的斗志，

更加扎实的作风，履行好工作职责，深入学习贯彻党的十八大

十八届三中、四中、五中全会精神以及习近平总书记系列重要

— 4 —

讲话精神，巩固党的群众路线教育实践活动和“三严三实”专

题教育成果,积极推进“两学一做”学习教育深入开展，努力开

创学校各项工作新局面。

中共山东交通学院委员会

2016 年 6月 24日

中共山东交通学院委员会办公室           2016年 6月 24日印发

校对：孙迎                               共印 5份